Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 
termos da Lei n° 3.437, de 02 de dezembro de 2021, 

D     E     C     R     E      T      A: 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 
crédito no valor de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais), sendo as 
especificações das suplementações as discriminadas nos anexos que este 
acompanham. 

Art. 2ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

[...]

Termo Aditivo 02/2022 – Termo de Convênio nº 23/2020 
– Entidade: Associação do Hospital e Maternidade São José 
de Barra Bonita; Objeto: “Implementação e a manutenção da 
política de atendimento à população no serviço de urgência 
e emergência”; Valor da prorrogação da Parceria: R$ 
4.669.500,00 (quatro milhões, seiscentos e sessenta e nove 
mil e quinhentos reais); Vigência: 1º/07/2022 a 30/06/2023; 
Data de Assinatura: 30/06/2022. Barra Bonita, 30/06/2022 - 
José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Termo Aditivo nº 03/2022 – Termo de Convênio nº 24/2020 
– Entidade: Associação do Hospital e Maternidade São José

[...]

de Barra Bonita; Objeto: “Implementação e a manutenção da 
política de atendimento à população na prestação de serviços 
de profissionais de saúde nos plantões de disponibilidade 
à distância/presencial e coordenação técnica”; Valor da 
prorrogação da Parceria: R$ 2.549.446,85 (dois milhões, 
quinhentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e quarenta 
e seis reais e oitenta e cinco centavos); Vigência: 1º/07/2022 
a 30/06/2023; Data de Assinatura: 30/06/2022. Barra Bonita, 
30/06/2022 - José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA